відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

13.39
(цифрами)

Стор. № 2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дві тисячі сто двадцять

2120

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати віт кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

Л*
і/п

Н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н і з а ц і ї  п о л і  п і ч н о ї  п а р т і ї

[...]

територіальний виборчий список кандидатів 
у депутати віл місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку
прописом цифрами

1
Вінницька обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

сто вісімдесят чотири 184

2 ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ ГРОЙСМАНА»

сто шістдесят шість 166

3
Хмільницька районна організація Політичної партії «Європейська партія 
України»

сто тридцять шість 136

4
Вінницька територіальна організація політичної партії "Європейська 
Солдіарність" тридцять п'ять 35

5
Вінницька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ» дев'ятнадцять 19

1") кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до

[...]

с п и с к у  к а н д и д а т ів  у  д е п у т а т и  в ід  м іс и е в о Т  о р г а н і з а ц і ї  

п о л іт и ч н о ї  п а р т і ї

прописом цифрами

Вінницька обласна організація Всеу країнського об’єднання "Батьківщина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Киричук Руслан Володимирович сто двадцять три 123
2 Гамага Тетяна Петрівна тринадцять ІЗ
3 Поплавський Юрій Вікторович п'ятдесят дев'ять 59
4 Попик Зінаїда Іванівна чотирнадцять 14
5 Піддубний Микола Тихонович шістдесят чотири 64
6 Попівська Ольга Іванівна тринадцять 13
7 Лінкевич Віталій Павлович сто двадцять два 122
8 Пилявська Тетяна Степанівна тринадцять 13

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ
ГРОЙСМАНА»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Сороколіта Ігор Петрович п'ятдесят шість 56
2 Заграбчук Тетяна Володимирівна сто сорок вісім 148
3 Гуменюк Оксана Іванівна сто дев'ятнадцять 119
4 Стрілецька Ольга Анатоліївна п'ятдесят чотири 54
5 Цвілюк Денис Степанович сорок один 41
6 Берекеля Світлана Олександрівна п'ятдесят вісім 58
7 Олекієнко Олександр Аркадійович двадцять сім 27
8 Матвійчук Тетяна Михайлівна тридцять вісім 38

Хмільницька районна організація Політичної партії «Європейська партія України»
(назва місцевої організації політичної парти у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Задорожнюк Лариса Григорівна сто дев'яносто три 193
2 Балацький Петро Петрович сорок один 41
3 Кравчук Василь Миколайович сто сім 107
4 Хоменко Зінаїда Ільківна двадцять сім 27
5 Ткачук Ігор Олександрович п'ятдесят шість 56
6 Сеник Марія Олексіївна вісім 8
7 Шакула Василь Васильович тридцять дев'ять 39
8 Паламарчук Єлизавета Михайлівна один 1
9 Дорош Микола Никифорович тридцять сім 37